
SILNICE I LK· 

číslo smlouvy kupujícího 

číslo smlouvy prodávajícího 

2020033 

Silnice LK a.s. 

a 

MK CARS s.r.o. 

KUPNÍ SMLOUVA 

220514 - NÁKUP VALNÍKU S DVOUKABINOU 

VÝTISK: 1 



Tato kupní smlouva (dále jen „Smlouva") se uzavírá níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

následujícími smluvními stranami: 

a 

Název společnosti: 

Sídlo: 

Spisová značka: 

Zastoupení společnosti: 

IČ: 

DIČ: 

Telefon: 

E-mail:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Osoba oprávněná ve věcech 
smluvních: 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 

Název: 

Sídlo: 

Spisová značka: 

Zastoupení společnosti: 

IČ: 

DIČ: 

Telefon: 

E-mail:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Osoba oprávněná ve věcech 
smluvních: 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 

Silnice LK a.s. (dále jen „Kupující") 

Jablonec nad Nisou, československé armády 4805/24, PSČ 
466 05 

B 2197 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Ing. Petr Šén, předseda představenstva 
Ing. Josef Rechcígl, místopředseda představenstva 

287 46 503 

CZ28746503 

488 043 235 

info@silnicelk.cz 

Komerční banka, a.s. 

43-9618960207/0100

Bc. Miroslav Ira,  

Milan Pánek,  

MK CARS s.r.o. (dále jen „Prodávající") 

Ladova 3526/26, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou 

C 3191 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

 - jednatel 

47286822 

CZ47286822 

 

ČSOB JABLONEC NAD NISOU 

205 905 823 / 0300 

 

 

(Prodávající a Kupující jsou dále též uváděni společně jako "Smluvní strany" a jednotlivě jako "Smluvní 

strana"). 

Strana 2 z 6 

mailto:info@silnicelk.cz


1 ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Tato Smlouva je uzavírána v návaznosti na zadávací postup na veřejnou zakázku malého rozsahu 

s názvem „Nákup nového vozidla Peugeot Boxer Valník dvoukabina 3500 L3 BlueHDi (dále jen 

,,Veřejná zakázka"). 

2 PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Prodávající se tímto zavazuje na Kupujícího úplatně převést vozidlo Peugeot Boxer Valník 

dvoukabina 3500 L3 BlueHDi (dále jen „Vozidlo"), a to se všemi součástmi a příslušenstvím (dále 

jen „Předmět koupě"), a umožní mu nabýt vlastnické právo k Předmětu koupě. Technická 

specifikace a požadavky Předmětu koupě tvoří přílohu č. 1. Uvedené vozidlo je specifikováno 

v technickém průkazu, jehož kopie je přílohou č. 2 Smlouvy. 

2.2 Kupující se zavazuje, že Předmět koupě se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a 

povinnostmi, převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu ve výši sjednané v této Smlouvě. 

2.3 Prodávající prohlašuje, že je oprávněn převést na Kupujícího vlastnické právo k Předmětu koupě. 

V případě, že se prohlášení uvedené v předchozí větě prokáže jako nepravdivé, je Prodávající 

povinen nahradit Kupujícímu z toho vzniklou škodu. 

3 KUPNÍ CENA 

3.1 Kupní cena za Předmět koupě byla Smluvními stranami sjednána v následující výši (dále jen 

,,Kupní cena"): 

3.1.1 Cena bez DPH: 499.500 Kč; 

3.1.2 DPH: 104.895,- Kč; 

3.1.3 Cena včetně DPH: 604.395 Kč. 

3.2 Konečná výše DPH bude vyčíslena a DPH bude odvedena v souladu s platnými právními předpisy 

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.3 V Kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího související s předáním Předmětu 

koupě, jakož i jinými jeho povinnostmi plynoucími z této Smlouvy. 

4 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení Kupní ceny za Předmět koupě v okamžiku, kdy je 

Předmět koupě Kupujícímu protokolárně předán. 

4.2 Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené Prodávajícím po okamžiku vzniku nároku na 

zaplacení Kupní ceny. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

příslušných právních předpisů české republiky, musí být vystavena v korunách českých (Kč) a 

musí být splatná v době třiceti (30) dní. 

4.3 Přílohou faktury musí být kopie předávacího protokolu. 

4.4 Pokud faktura nebude obsahovat všechny údaje dle čl. 4 této Smlouvy, je Kupující oprávněn 

fakturu Prodávajícímu vrátit. V takovém případě je Prodávající povinen Kupujícímu doručit 

novou fakturu, která bude splňovat veškeré náležitosti dle čl. 4.2 této Smlouvy a bude obsahovat 

novou dobu splatnosti. 

Strana 3 z 6 



S PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ 

5.1 Kupující nabývá vlastnické právo k Předmětu koupě protokolárním předáním Předmětu koupě. 

5.2 Prodávající se zavazuje protokolárně předat Předmět koupě Kupujícímu v sídle Kupujícího, 

případně dle vzájemné dohody. 

5.3 Konkrétní den a čas předání Předmětu koupě stanovuje Kupující s tím, že vyzve Prodávajícího 

telefonicky, faxem či elektronickou poštou nejméně 2 dny přede dnem předání Předmětu koupě 

k tomuto předání. Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, bude dnem předání Předmětu koupě 

den pracovní. 

5.4 Prodávající je povinen protokolárně předat Předmět koupě Kupujícímu spolu se vším 

příslušenstvím, všemi doklady a dokumenty vztahujícími se k Předmětu koupě. Dokumenty a 

doklady musí být v českém jazyce nebo spolu s úředně ověřeným překladem do českého jazyka. 

Prodávající je povinen Kupujícímu předat zejména: 

5.4.1 originální klíče od Předmětu koupě (min. 2 ks); 

5.4.2 technický průkaz a osvědčení o registraci silničního vozidla; 

5.4.3 návod na obsluhu a servisní knihu; 

5.4.4 osvědčení o technickém průkazu. 

S.S O průběhu a výsledku předání a převzetí Předmětu koupě sepíší Smluvní strany předávací 

protokol, který bude obsahovat specifikaci Předmětu koupě, místo a datum jeho předání. 

V předávacím protokolu Kupující výslovně uvede, zda Předmět koupě přebírá či nikoliv, a pokud 

ne, z jakých důvodů. 

6 DALŠÍ POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO 

6.1 Prodávající se zavazuje, na základě plné moci, bez zbytečného odkladu po protokolárním předání 

Předmětu koupě zajistit v plném rozsahu přihlášení Vozidla v registru vozidel na Kupujícího 

jakožto nového majitele a provozovatele Vozidla. 

6.2 K tomuto se Kupující zavazuje poskytnout Prodávajícímu veškerou potřebnou součinnost, 

zejména vystavit mu za tímto účelem příslušnou plnou moc opatřenou úředně ověřeným 

podpisem a na nezbytnou dobu mu poskytnout nezbytné doklady, tj. technický průkaz a 

osvědčení o registraci silničního vozidla a zelenou kartu vydanou podle zákona o pojištění 

odpovědnosti z provozu vozidla. Evidenční kontrola silničního vozidla bude provedena ze strany 

Prodávajícího. 

7 ZÁRUKA 

7.1 Smluvní strany sjednávají záruku za jakost Předmětu koupě v rozsahu 24 měsíců ode dne předání 

Vozidla bez omezení ujetých kilometrů. 

7.2 Prodávající zajistí pravidelný servis Vozidla dle plánu údržby, který tvoří přílohu č. 4 Smlouvy, a 

to po dobu S let či ujetí 90.000 km ode dne předání Vozidla. 

8 SANKCE 

Strana 4 z 6 



8.1 V případě, že Prodávající nepředá Kupujícímu Předmět koupě včas, zavazuje se zaplatit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Kupní ceny za každý započatý den prodlení s předáním 
Předmětu koupě. 

9 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném a účinném znění. 

9.2 Smlouva se řídí právním řádem české republiky. 

9.3 Prodávající není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu Kupujícího žádnou pohledávku, 
která mu vyplývá z této Smlouvy, ani tuto Smlouvu jako celek. 

9.4 Jakákoli změna této Smlouvy musí být učiněna ve formě písemného dodatku k této Smlouvě 
řádně podepsaného oběma Smluvními stranami. 

9.5 Prodávající se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
ve znění pozdějších předpisů.

9.6 Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu. Prodávající obdrží 
jeden (1) a Kupující dva (2) stejnopisy Smlouvy. 

Přílohy smlouvy: 

Příloha č. 1 - Technická specifikace a požadavky 
Příloha č. 2 - Kopie technického průkazu vozidla 
Příloha č. 3 - Plán údržby 
Příloha č. 4 - Záruční podmínky 

NA DŮKAZ VÝŠE UVEDENÉHO, SMLUVNÍ STRANY PODEPSALY TUTO SMLOUVU PODLE JEJICH SKUTEČNÉ
A SVOBODNÉ VŮLE, NIKOLI V TÍSNI ANI ZA NÁPADNĚ NEVÝHODNÝCH PODMÍNEK, SMLOUVU PŘEČETLY
A S JEJÍM OBSAHEM SOUHLASÍ, COŽ STVRZUJÍ VLASTNORUČNÍMI PODPISY: 

KUPUJÍCÍ 

2 7 .02. 2020 
V Jablonci nad Nisou dne _____ _ 

za Silnice LK a.s.

Ing. Petr Šén 
předseda před tav 

PRODÁVAJÍCÍ 

V Jablonci nad Nisou dne _____ _ 

místopředseda představenstva 

Strana S z 6 



Veronika Barbora Krejsová 

Strana 6 z 6 



Technická specifikace a požadavky 
A. Nákladní vozidlo nové nepoužité (dále jen „vozidlo") Měřítko plnění Hodnota 

1 Vozidlo kategorie Nl ANO/NE ANO 

2 Záruka min. 24 měsíců nebo 90.000 km (co nastane dříve) ANO/NE ANO 

3 Celková hmotnost max. do 3,5 t (t) 3,5T 
4 Varianta dvojkabina min.pro 6 osob (počet osob) 7 

5 Valníkové provedení - třístranné otevírání bočnic sklopením ANO/NE ANO 

6 Bočnice min. výška 400 mm - materiál hliník ANO/NE ANO 

7 Rozměry ložné plochy (délka min. 2800 mm x šířka min. 2000 mm) (mm) 2950/ 2034 

8 Rozvor náprav min. 3900 mm, max. 4100 mm (mm) 4035 

9 Potah sedadel - černé ANO/NE ANO 

10 Barva karoserie - bílá ANO/NE ANO 

B. Motor: 

1 Typ paliva motorová nafta ANO/NE ANO 

2 Výkon min. 90 (kW) (kW) 117,5 

3 Motor bude splňovat platnou emisní normu v době dodání vozidla 
uchazeč uvede platnou EURO 

6 
normu 

4 Palivová nádrž min.90 I (I) 90 

5 Filtr pevných částic ANO/NE ANO 

c. Převodovka : 

1 Manuální ANO/NE ANO 

2 Počet převodových stupňů minimálně 5 vpřed a 1 vzad počet stupňů vpřed/vzad 6 

D. Další požadavky a vybavení podvozku 

1 Pohon přední nápravy ANO/NE ANO 

2 Zadní náprava zesílená ANO/NE ANO 

3 Posilovač řízení s nastavitelným volantem ANO/NE ANO 

4 Ukazatel řazení rychlostních stupňů ANO/NE ANO 

5 Palubní počítač ANO/NE ANO 

6 Parkovací brzda na zadní nápravu ANO/NE ANO 

7 Brzdová soustava s ABS, EBA ESP, ASR ANO/NE ANO 

8 Pomocník při rozjezdu do kopce ANO/NE ANO 

9 Brzdy hydraulické dvouokruhové ANO/NE ANO 

10 Kontrolka nízkého stavu oleje ANO/NE ANO 

11 Listová pera zadní nápravy ANO/NE ANO 

12 Kola "15 C na ocelovém ráfku ANO/NE ANO 

13 Plnohodnotné rezervní kolo na ocelové ráfku ANO/NE ANO 

14 Elektrické ovládáná přední okna ANO/NE ANO 

15 Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zrcátka ANO/NE ANO 

16 Boční ukazatele směru ve vnějších zrcátkách ANO/NE ANO 

17 Počet křídlových dveří pro cestující vpředu i vzadu - min.3 ANO/NE ANO 

18 Boční ochranné lišty karoserie ANO/NE ANO 

19 Varovná akustická signalizace při couvání ANO/NE ANO 

20 Zadní lavice ANO/NE ANO 

21 Airbag řidiče ANO/NE ANO 

22 Topení s mechanickou regulací v kabině vpředu ANO/NE ANO 

23 Prosklední zadní stěny ANO/NE ANO 

24 Sedadlo řidiče nastavitelné ANO/NE ANO 

25 Dvojsedadlo řidiče s bezbečnostními pásy ANO/NE ANO 

26 Zpětné zrcátko vnitřní ANO/NE ANO 

27 Odkládací polička nad čelním oknem ANO/NE ANO 

28 Věšáky na oblečení v prostoru pro cestující ANO/NE ANO 

29 Autorádio ANO/NE ANO 

30 Reproduktory vpředu - min. 2ks ANO/NE ANO 

31 Akumulátor 12V ANO/NE ANO 

32 El.příslušenství 12V ANO/NE ANO 

33 Zesílený alternátor 220 A ANO/NE ANO 

34 Ukazatel servisních intervalů ANO/NE ANO 

35 Tachometr v km/h ANO/NE ANO 

36 Centrální zamykání s radiovým dálkovým ovládáním ANO/NE ANO 

37 Klíče od vozidla -2ks ANO/NE ANO 

38 Imobilizér ANO/NE ANO 

39 Upínací oka valníkového prostoru zapuštěná v podlaze (min. 6ks) ANO/NE ANO 

40 Rozvodná elektrická skříň pro přestavby ANO/NE ANO 

41 Štítky a dokumentace v ČJ ANO/NE ANO 

42 Povinná výbava dle legislativy ANO/NE ANO 

43 Sada nářadí ANO/NE ANO 

44 Návod k obsluze, prohlášení o shodě ANO/NE ANO 

45 Zaškolení řidiče při předání ANO/NE ANO 

Uchazeč uvede další doplňkovou výbavu a podrobně specifikuje jednotlivé 
HEVER, KLÍČ NA KOLA, 

46 POVINNÁ VÝBAVA, REZERVNÍ 
nabízené části doplňkové výbavy vozidla 

KOLO 

-- - - -
E. Požadavky na zajištění servisu stroje : 

- - - ---



1 
Garance záručního i pozáručního servisu (vč.dodání náhradních dílů) na dobu 

min. S let 
ANO/NE ANO 

2 
Uchazeč zajistí pravidelný servis vozidla dle servisního plánu výrobce po dobu 

ANO/NE ANO 
S let či ujetí 90.000 km ode dne předání vozidla 

3 Uchazeč uvede četnost pravidelných servisních prohlídek ANO/NE ANO 

4 Součástí nabídky budou podmínky na záruční a pozáruční servis vozidla ANO/NE ANO 

Poznámka: 

1) Sloupec "Měřítko plnění" vyjadřuje jestli splnění požadavku bude deklarováno výběrem "ANO" nebo "NE" či číselnou hodnotou 

požadovaného parametru. 

2) Do sloupce "Hodnota" doplní uchazeč informaci o splnění požadavku (ANO/NE), či uvede hodnotu požadovaného parametru. 

3) Výše uvedené požadavky na technické provedení a parametry vozidla jsou pro uchazeče závazné, minimálně požadované a musí být každým 

uchazečem splněny. Uchazeč muže nabídnout výrobky s vyššími technickými parametry než jsou stanovená minima avšak v uvedených 

případech do výše maxima, nabídka nesmí ale překročit celkovou maximální hodnotu plnění (zakázky). 

4) Pokud bude uchazečem navrženo odlišné provedení s nevyhovujícími parametry, které těmto základním technickým podmínkám nevyhovují, 

vyhrazuje si zadavatel právo tuto nabídku vyloučit. 

S) Uchazeč uvedené ve své nabídce další doplňkovou výbavu, kterou výrobce nabízí nad rámec výše uvedených požadavků zadavatele. 



EVROPSKÉ SPOLEčENSTVf 

OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. čAST li. 
fTECHNICKÝ PRŮKAZ) • Permiso de circulación. Parte !I.• Registrering�ttest Del U.• Zulassungsbescheinigung. Teil li. 
Registreerimistunnistus. On U.• "6m1. 1Ct1li:M>1foplc?;. t Uun:o.i:onrmOO Ertpa+1';. Mtpo� li. 
Teastas claraithe. Pai:t li. • Reglstration certificati!. Part U.• Certificat ďimmatriculation. Partie 11. 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Caru di circolazione. Parte li. • ReQfstrc\Cljas apliecTba. I!. dalai • Reglstracljos Hudijimas. U. dali s 
Forgalmi engedély. ti. Rén • čertifikat u1'Reginraujoni. L·IL Partie• Kentekenbewijs. Oeel li. 
Oowód Rejestracyjny. CztSé li. • C1mificado de matricula. Parte li.• OsvedC:enie o evidencii. Či!sť U. 
Prometno dovo!jenje. Del li.• RekisterOintitodistus. Osa li.• Registreringsbeviset. Del li. 
CJiH;tntncno Ja perncrpa1ur.11. qacr JL • Partea li a Certificatulci de lnmatrlculare l�i li� �li !111111111� il I� 1 111 
Prometna do?vola. Oio li. U L O 2 4 1 7 O 

ZAKLADNI ÚDAJE O REGISTRACI � 
r-----------.------� 

S. Datum orvnf rPnistrace vozidla: Datum crvní reaistrace vozidla v C:R: 
A. Reg!stračni značka voddla 

C.2.1. • C.2.2. Vlutnik 

C.2.3.AdresapobytulsídJo 

C.t.1. a C.1.2. Provozovatal 

C.1.3.Adresapobytu/sldlo 

v 

... ...... 

Ú�EDN I ZAZNAMY 

POVCENI 

-

razítka 

A. Regtstratni znafw.a YQZidla 

c.2..1.ac.2.2.Vlastnik 

C.2.3.Adrnapobytu/aidlo 

C.1.1. a C.1.2. Provozovatel 

C. 1 .1. Adresa pobytulsidlo 

r OsvedCeru o regi.,rractJC vei'tjn.,1 llstlna a záprs:y do OSVedCenl o reg1stfitd sml p,o.ráa� jen opr� oroba 

I <I 

2 Osv!dCenr o registrcci musS být � ulOZeno. Ztr.1tu nebo znk'.ell osvtdť'enl o registraci Je �eho drt,tel povinen neprodlené ohlásit vécoě pfisMnemu Cfg.ánu státní správ/ 
3. Osvtt!!�nf o reg-mac, se pted� pflslusným organťlm pf'i p,ovád�I ůll:onů ve vn.mu k vozidlu nebo na jejieh -.ýMJ 

::'..i;tort*olu. 

OSVl:OC:ENI O TECHNICKI: ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA 

: ,.-., : 
', JYOC;:ol ,' 

: 17.,11. •• 

: ·-: 

• •• pc,ap,,,,' 

. - .
: ,- : 
•• eQdp,I: 

'"""'""' 

(.prc(Qtolu. 

. - .
: ,.-. : 
'. poc::,s ,' 

: 'IDN : 

•• DOCl:lll :' 

. - .

: ,.,,.., : 

'-.�.: 

C.�: 

'·"""""'" 

�� 

: tU<U : 

.. �: C'ne: 
C �rcteko!v 

''"""' 

Pla{lGIO: 

, � ·, Ttch.prT.lklk.apro.� 
: rn.'tlol : 
... �.: dne: 

C protOkOh..l. 

. - .

: .-.. : 
• •• OOCJP<S: 

. - .

:�: 
·.�: 



TECHNICKÝ POPIS VOZIDLA 

I Carovy kód VIN 

KČ""'_"'""'!"_.., �3°2007/46'Cl045'15 ! 8951-59S.15 
, o�•..-. NAKLADNI AUTOMOBIL 
2 BA VALNÍKOVÝ JKa!eQorilvozda: 
D.1ToY,rnlm1e1<1· PEUGEOT 0.2Typ; Y 
,,. v ...... ..,,,,=, CCNGC i /KS 
• ..._"""'°""""""' VF3YCCNGC12N24142 
5-.,..-.., AUTOMOBILES PEUGEOT, FRANCIE 
6�l!'WMIV: PSA 
p,,..._. _ _,,,WJpli......,,lmrr'J, 121.013 750 
P.1Zd'llih.oti,e!Tl[cm'): 2179 V.9Ell'lisnlliri!C.: 

n,,,, 4H03 
P.3Pali,,'O: NM 

2018/1832AL; EURO 6 

BOXER 

V.6�nj.out-.nitelat,soq,ce[m'J0.51 
81/yft)beek#oterie: 

V.7/V.8CO/Spo1tblpali'ta[g.km·'J/�.100kn"J: 186 / 7.1 

S1D1uh(typ): 101/jrobnitislo(óalšistupeň): 
FIBIN*: BÍLÁ S/S.1/S.2PoOltmistcebll'WteUttl*�: 7ll 
11 c.ová [mmJ. <W,:U: 5 228 12 Uka.· 2 1 Q0 13 V)ilca: 2 360 

N1 

M"°""'(oNn), 4 035 14 ....... l=I 1 81011790 
GP'rovolnlhmOlnosllkQJ: 2 210 F.1fF2.Nejwtl!l!dmicf,.ypl�MIOCl'IOll!kg}. 3 500/3 50Q 
NHejYitiilffllrileky�i'lrrwmollnaMPfWl!fkgl: 

1 87011 870; 2 000/2 000 
o.,....,...,,_,,,,__.....,.,..,,,..,.. .. ..,...l>oi ....,._, 2 500/2500 
o. 2 "'"""''""'" 750/750 
1SN.;.,ttU1tthnicky��jilÓ'lilOl,lf:r1Yy(IQ): 600Q/60Q() 

16Spojovaciutinnl•drvh: 
Kola1pt1NT11tlkynanlpfavt(1-2-3-4-)-n;u:r1*yhllorůi{�•l21). 
N.1(1.) 6.00J15 ET68; 215l70R1SC 1091107S "-' 12., 6.00J15 ETSS; 215170R15C 109/107S 
N.3(�) N.•�.) 

U.1/U.2VnljiiNuk'fOlidllfdB(A)J•stojlcitoopllot.(mirr'J: 74/2. 813 U.3njizdy; 74.Q 
TNtjvytlirychlost{km..lr'): 160 Q.Pomtt�!kWJ&g4J; 
t7PhKti:,is,sp:itteoaC)I.Waíl.tOOkm'1: 6.7 / 7.4 / 7.1 

ZAZNAM O SCHVALENI TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI 

DALšf ZAZNAMY··· 

<.AJ2: 175/193/186 g/km 
ROZCHOD: 1 81Ci1 790 
#V.9b ('17): 2018/1832AL; EURO 6 

Variabilní píCllledeni ve2idla: 
#20 ('44): 6.00J15 ET68; 225170R15C 112/11DS 

6.00J15 ET68; 225170R15C 112/110 R M+S 
#21 ('45): 6.00J15 ET68; 225170R15C 1121110S 

6.00J15 ET68; 225170R15C 1121110 R M+S 

Vozidlo plni požadavky zákona č. 5612001 Sb. 

r 

I 

: 

" 

l 

• 

•I 

•: 

,, 

.,. 

' j 

,, 

\ 

• 

,.!i 

...

• I I� 



BOXER 3 - NAFTOVÝ MOTOR DW10FUC FAP 

VF3YC3MGC 12H90795 

« PLÁN ÚDRŽBY » 
PI llC:.í OT 

Vážená zákaznice, vážený zákazníku, 

Děkujeme Vám, že jste si vybrali vozidlo naší značky. 

Níže na této stránce naleznete informace o servisních zásazích, které se provádějí v rámci údržby Vašeho vozidla a které odpovídají 
podmínkám jeho používání, které jste uvedli.Tyto informace Vám dovolí plánovat dopředu potřebnou údržbu vašeho vozidla. 

Servisní interval je vymezen uplynulým časem a ujetými kilometry. Servisní prohlídku je nutno nechat provést při dosažení prvního z těchto 
mezních limitů. 
Palubní diagnostika Vám může rozsvícením kontrolky indikovat nezbytnost dřívějšího provedení některé z těchto operací. 

ÚDRŽBA 

SYSTEMATICKÉ OPERACE 

Prohlídky: systematické operace 

DOPLŇKOVÉ OPERACE 

Výměna brzdové kapaliny 
Výměna palivového filtru (nafta) 
Výměna vzduchového filtru 
Výměna pylového filtru 
Kontrola pH chladicí kapaliny 
Kontrola hladiny aditiva filtru pevných částic 
Kontrola zanesení filtru pevných částic 
Výměna rozvodové sady a čerpadla chladicí kapaliny 
Výměna sady řemene pohonu příslušenství 

DOPORUČENÉ MOTOROVÉ OLEJE 

Nonnálnf provozní podmínky 

Každý(é) 50000 km/ 2 Jahr(e) 

Každý(é) 2 Jahr(e) 
Každý(é) 50000 km/ 4 Jahr(e) 
Každý(é) 50000 km/ 4 Jahr(e) 
Každý(é) 50000 km/ 2 Jahr(e) 
100000 km/ 4 Jahr(e) Potom Každý(é) 
50000 km/ 2 Jahr(e) 
100000 km Potom Každý( é) 50000 km 
150000 km Potom Každý(é) 50000 km 
Každý(é) 150000 km/ 10 Jahr(e) 
Každý(é) 150000 km/ 10 Jahr(e) 

OOW30 871 2312 (C1C2)- EM:OOW30 871 2312 

ZUžené provozní podmínky' 

Každý(é) 20000 km/ 1 Jahr(e) 

Každý(é) 2 Jahr(e) 
Každý(é) 40000 km/ 4 Jahr(e) 
Každý(é) 40000 km/ 4 Jahr(e) 
Každý(é) 20000 km/ 1 Jahr(e) 
100000 km/ 4 Jahr(e) Potom Každý(é) 
20000 km/ 1 Jahr(e) 
100000 km Potom Každý(é) 20000 km 
140000 km Potom Každý( é) 20000 km 
Každý(é) 140000 km/ 10 Jahr(e) 
Každý(é) 140000 km/ 10 Jahr(e) 

Já, ................................................................................ ,tímto potvrzuji, že jsem se seznámil s podmínkami údržby svého vozidla. 

Vybral 
jsem si: 

D Normální údržba 
Dztížené podmínky 

Dne: ................................... . 
Podpis 

Pokud jste nuceni upravit podmínky používání na takové, které odpovídají charakteristikám 'ztížených' podle servisní knížky, je třeba použít 
plán údržby pro ztížené provozní podmínky popsaný níže. 
Doporučujeme Vám přiložit tento výtisk k vaší servisní knížce; v případě ztrátyVám stačí požádat o nový výtisk jakýkoliv autorizovaný servis 

PEUGEOT, nebo se přihlásit na Váš účet v MyPeugeot (www.mypeugeot.cz). 

*Ztížené provozní podmínky: 

Pokud používáni Vašeho vozidla odpovídá jednomu nebo vice případům z následujícího seznamu, bude treba pnstoupit ke specifické údržbě: 

• Rozvážková služba 

• Městský provoz (Taxi, sanitka, průměrná rychlost menši než 20 km/h, Autoškola). 

, Opakovaná jízda na krátkou vzdálenost (méně než 1 O km) se studeným motorem (s pfestávkou delší než 1 hodina). 

• Delší doba provozováni v: 

zemích s prašným ovzduším, 

zemích, kde se používá palivo neodpovídající doporučením Výrobce 

• Použiti, byt' pnležitostné, biopaliv typu B20 nebo B30 (Diesel) nebo benzinu obsahujícího více než 3% methanolu. 

Peugeot recommande Total

MK CARS S. R.O. 
LADOVA26 

466 05 J  NISOU 

Výtisk pro zákazníka 

http://www.mypeugeot.cz


optiway- GARANCE

Podmínky poskytování služeb prodloužené záruky OPTIWAY - GARANCE 

Podpisem Registračního formuláře došlo mezi Zákazníkem a společností P Automobil Import s.r.o., zastoupenou Dealerem, k uzavření smlouvy o poskytování servisních služeb Optiway- Garance 
(dále jen „Smlouva"), jejíž obsah je dále určen těmito podmínkami poskytování servisních služeb Optiway - Garance, s nimiž se každý Zákazník řádně seznámil před uzavřením Smlouvy (dále jen 
,.Podmínky"). 

Výrazy používané v těchto Podmínkách mají, není-li stanoveno jinak, následující význam: 

Dealer: dealerem se rozumí autorizovaný dealer a opravce nových vozů značky Peugeot, který je součástí Distribuční sítě Peugeot na základě uzavřené koncesionářské smlouvy, resp. smlouvy o 
autorizovaném opravci Peugeot, uzavřené se společností Peugeot. 

Peugeot: P Automobil Import s.r.o., se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, česká republika, IČ: 25080229, DIČ CZ25080229, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, dne 3.10.1996, oddíl C, vložka 47847 

Služby: jedná se o servisní služby druhu Optiway - Garance poskytované na základě a v rozsahu Smlouvy a těchto Podmínek. 

Registrační formulář: jedná se o formulář, jehož řádným vyplněním a podpisem ze strany Zákazníka a Dealera dochází k uzavření Smlouvy. V Registračním formuláři jsou uvedeny základní informace 
vztahující se zejména ke smluvním stranám, druhu vozidla, na které se Smlouva vztahuje, k době trvání Smlouvy a k ceně za poskytované Služby. 

Distribuční síť Peugeot: jedná se o prodejní a servisní síť v rámci níže definovaných Území, jejímiž členy jsou zejména Dealeři, již provozují své aktivity na Území. 

Zákazník: zákazníkem je každá osoba, která podepsala Smlouvu za účelem využívání Služeb dle těchto Podmínek; zákazníkem může být buďto podnikatel, ve smyslu§ 420 a 421 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (NOZ), nebo osoba, jež Smlouvu uzavírá mimo svou podnikatelskou činnost. 

Území: územím se rozumí území České republiky (,.Země uzavření Smlouvy") a dále ta území členských států Evropské unie, která se zeměpisně nacházejí v Evropě a na která se vztahují ustanovení 
Smlouvy o Evropské unii a Smlouvy o fungování Evropské unie. Územím se však nerozumí území uvedená v čl. 355 odst. 1 až 5 Smlouvy o fungování Evropské unie (s výjimkou území Madeiry a 
Gibraltaru, která se za Území považují). Bez ohledu na výše uvedené se za Území považuje Andorra, Chorvatsko, Island, Izrael, Lichtenštejnsko, Makedonie, Norsko, San Marino, Švýcarsko, Srbsko, 
Černá Hora, Bosna a Hercegovina, Kosovo, Vatikán, Monako. 

Vozidlo: vozidlem se rozumí vůz značky Peugeot, jenž je předmětem Smlouvy, k němuž se vztahují poskytované Služby a jehož specifikace, včetně čísla VIN, je uvedena v Registračním formuláři. 

Sešit údržby, záruční list, záruční podmínky (dále jen .Garanční knížka"): řádně vyplněná Garanční knížka k předmětnému Vozidlu dokládající, že servisní úkony zde uvedené byly skutečně 
řádně a včas provedeny. Zákazník je povinen mít vždy Garanční knížku u sebe nebo při sobě. 

Porucha: případ mechanické, elektrické nebo elektronické závady způsobující nepojízdnost Vozidla, která však není vyloučena z plnění ve smyslu těchto Podmínek. 

Článek 1- Předmět Smlouvy 
Předmětem Smlouvy je určení konkrétního rozsahu Služeb, které budou na základě uzavřené Smlouvy a dle těchto Podmínek poskytovány Zákazníkovi. 

Článek 2 - Vozidla, na která se může vztahovat poskytování Služeb podle Smlouvy 
Vozidla, jež mohou být předmětem Služeb dle Smlouvy a těchto Podmínek, jsou pouze: 

• Vozidla zaregistrovaná příslušným způsobem na Území a provozovaná na Území, 
• Vozidla, která byla přestavěna výrobcem nástaveb, jehož doporučila společnost Peugeot, s tím, že se poskytnutí Služeb dle Smlouvy nevztahuje na takto přestavěné a upravené části, ani na 

případné poruchy v přímé souvislosti s takto učiněnými přestavbami a úpravami nebo na případné specifické servisní práce související s takovými úpravami. 

Článek 3 -Trvání Smlouvy a počet kilometrů 
3.1 Smlouva je uzavřena na dobu specifikovanou v Registračním formuláři, nejvíce však na dobu 60 měsíců (dále jen .Doba trvání") od data počátku smluvní záruky na Vozidlo. Smlouva musí být 
uzavřena, s výjimkou Smlouvy uzavřené za zvýhodněnou cenu v rámci speciální prodejní akce ze strany Peugeot, PSA FINANCE ČESKÁ REPUBLIKA, s.r.o., IČO 26737442, se sídlem Hvězdova 1716/2b, 
Nusle, 140 00 Praha 4, zapsanou v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 90603 (dále jen „PSAF"), nebo PSAF a Peugeotu, dále jen .akční nabídka Optiway. Garance", 
nejpozději do 18 měsíců od data počátku záruční lhůty Vozidla a nejvýše do ujetí 40.000 km, což se posuzuje na základě aktuální hodnoty celkem najetých kilometrů na počítadle vzdálenosti Vozidla 
počínaje vždy stavem "nula", Doba trvání, na kterou je Smlouva uzavřena, se vždy počítá od data začátku záruky Vozidla. 

3.2 Jakékoliv opravy, zásahy nebo jiné úkony provedené v souladu se Smlouvou dle těchto Podmínek nemají žádný vliv na běh Doby trvání a tuto Dobu žádným způsobem neobnovují, 
neprodlužují nebo jinak nemění. 

3.3 Smlouva pozbude platnosti v okamžiku, kdy nastane první ze dvou níže uvedených událostí: 
• uplynutí Doby trvání, 
• ujetí počtu kilometrů specifikovaného v Registračním formuláři, přičemž se tato hodnota posuzuje dle aktuálního stavu celkem ujetých kilometrů na počítadle vzdálenosti Vozidla počínaje 

vždy stavem "nula" (dále jen .Počet kilometrů'). 

Tím není vyloučeno, že Smlouva pozbude platnosti dříve, a to podle jiného ustanovení těchto Podmínek nebo podle zákona. 

3.4 Specifikace Doby trvání a Počtu kilometrů budou uvedeny v Registračním formuláři a jejich konkrétní trvání a výše bude záviset na ceně poskytovaných Služeb dle ceníku poskytovaných Služeb 
platného v den uzavření Smlouvy. Podrobnosti jsou uvedeny v článku 8 těchto Podmínek. 

3.5 Zákazník má možnost, nejpozději 1 měsíc před vypršením doby trvání Smlouvy čí překročením sjednaného počtu km, s příslušným Dealerem uzavřít ke Smlouvě dodatek, kterým se změní Doba 
trvání, resp. počet kilometrů, a to i opakovaně (dále jen „Dodatek") až do výše maximální/minimální doby trvání, resp. maximálního/ minimálního počtu kilometrů, jejichž hodnoty jsou vždy uvedeny 
v platném ceníku Služeb v okamžiku podpisu Smlouvy (dále jen „Ceník'). Každému Zákazníkovi předá Dealer při uzavření Smlouvy jeden výtisk Ceníku. 

Výjimku při uzavírání dodatků tvoří případy, kdy: 
• je Smlouva uzavřena jako .akční nabídka Optiway • Garance' ve smyslu článku 3.1 těchto Podmínek, 
• je Vozidlo převedeno na jiného majitele dle článku 10 těchto Podmínek, 
• je služba Optiway • Garance hrazena formou úvěrů ve smyslu článku 8.3. 



optiway- GARANCE

Podmínky poskytování služeb prodloužené záruky OPTIWAY -GARANCE 

V uvedených výjimkách lze uzavřít Dodatek pouze na vyšší Počet kilometrů, resp. Vyšší Dobu trvání. V případě služby Optiway - Garance hrazené formou úvěrů dle článku 8.3 těchto Podmínek, je 

Zákazník povinen uhradit Dodatek v hotovosti, resp. Převodem na bankovní účet. 

3.6 Každý Dodatek musí obsahovat následující skutečnosti a údaje: 

• původní Doba trvání a původní hodnota Počtu kilometrů, 

• nová Doba trvání a nový Počet kilometrů, 

• výši částky, kterou uhradí Zákazník, nebo Dealer, a to v závislosti na tom, zda se Doba trvání nebo Počet kilometrů zvyšují nebo snižují; výše takové částky se vypočítá jako rozdíl původní Ceny 

s cenou dle nových parametrů. 

3.7 Uzavření Dodatku je zpoplatněno částkou Kč 1.500,- včetně DPH, kterou je Zákazník povinen uhradit Dealerovi při podpisu každého jednotlivého Dodatku. 

Článek 4 - Poskytované Služby 
Služby, které má právo Zákazník využívat, jsou poskytovány na základě Smlouvy v souladu s těmito Podmínkami a spočívají v níže specifikovaných úkonech. 

4.1. Technické Služby poskytované Distribuční sítí Peugeot 
Veškeré Služby v rámci programu Optiway - Garance, tedy všechny úkony, práce a náhradní díly, jsou poskytovány na základě Smlouvy prostřednictvím členů Distribuční sítě Peugeot na náklady 

společností Peugeot, vyjma případů níže specifikovaných. Rozsah poskytovaných Služeb se vztahuje výhradně na opravy nebo výměny součástek a dílů, které byly uznány za vadné společností Peugeot 

nebo jejím zástupcem, a rovněž na servisní práce v souvislosti s uvedením Vozidla do stavu splňujícího podmínky zákona č. 56/2001 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen .ZoPPK"). 

Při poskytování těchto Služeb mohou být použity originální nové náhradní díly značky Peugeot nebo repasované náhradní díly značky Peugeot, a to po svrchovaném posouzení společností Peugeot 

nebo jejím zástupcem. 

Jakékoliv vyměněné díly ve smyslu výše uvedeném se stávají vlastnictvím společnosti Peugeot. 

4.2. Asistenční služby 
Každý Zákazník nebo oprávněný řidič (dále jen •oprávněná osoba•) může po dobu trvání této Smlouvy využívat též Asistenčních služeb Peugeot, poskytovaných zdarma jako podpora produktu 

Optiway - Garance. Počet osob, jež mohou asistenčních služeb využít, je omezen počtem míst ve Vozidle, který je uveden v technickém průkazu. Zákazník, resp. Oprávněná osoba, je v každém 

případě odpovědný za dodržování podmínek Smlouvy ze strany přepravovaných osob. Rozsah a popis asistenčních služeb je uveden v Garanční knížce. Každý Zákazník je povinen seznámit 

Oprávněného řidiče Vozidla s obsahem Smlouvy a těchto Podmínek, resp. zajistit jeho souhlas s těmito Podmínkami. 

Zákazníkovi jsou nad rámec zmíněných asistenčních služeb poskytovány i tyto služby: 

• v případě defektu pneumatiky oprava na místě, nebo odtah Vozidla k nejbližšímu členu Distribuční sítě Peugeot, 

• v případě ztráty klíčů nebo jejích uzamknutí ve Vozidle odtah k nejbližšímu členu Distribuční sítě Peugeot, 

• v případě nedostatku paliva nebo natankování nesprávného paliva pomoc na místě poskytnutím potřebných pohonných hmot, nebo odtah Vozidla k nejbližšímu členu Distribuční sítě

Peugeot. 

V rámci Smlouvy je hrazena pouze oprava na místě/odtah. Náklady na ostatní služby, zejména vyhotovení náhradních klíčů , poskytnuté palivo, opravu a čištění palivového systému nebo 

rezervní kolo, hradí vždy Oprávněná osoba. 

4.3 Výjimečné náhrady 

V případě, že by Oprávněná osoba musela sama uhradit fakturu za poskytnuté asistenční služby dle těchto Podmínek, proplatí mu společnost Peugeot prostřednictvím Dealera takto vynaložené 

výdaje po předložení originálů předmětných faktur. V případě poskytnutých Služeb se refundace vynaložených nákladů řídí ustanovením článku 6 těchto Podmínek. 

Článek 5 - Vyloučená plnění 

5.1 Poskytnutí Služeb dle Smlouvy a při splnění těchto Podmínek se však nevztahuje na: 

výměnu, namontování, údržbu nebo opravu příslušenství, které nebylo původně ve Vozidle namontováno, resp. na odstranění závad způsobených takovým příslušenstvím nebo v důsledku 

jeho montáže, 

výměnu dílů, které podléhají běžnému opotřebení, které vyplývá z řádného používání Vozidla a souvisí s počtem ujetých kilometrů, zeměpisnými a klimatickými podmínkami, pokud tato 

výměna není zapřičiněna závadou, jež je kryta smluvní zárukou. Jedná se zejména o následující díly: brzdové destičky, obložení a kotouče, pneumatiky, spojka, autobaterie, řemeny, tlumiče, 

stírací lišty stěračů, svíčky, žárovky, elektrické články, pojistky a jiné díly, 

poškození způsobená v důsledku jakýchkoliv zásahů, které neprovedl člen Distribuční sítě Peugeot, 

poškození způsobená v důsledku použití kapalin, jakýchkoliv dílů nebo doplňků, které nejsou originální nebo nemají rovnocennou kvalitu, stejně jako používání nevhodných nebo nekvalitních 

pohonných hmot a používání přísad, které nejsou doporučeny výrobcem Vozidla, 

údržbové servisní práce a úkony, jakož i pravidelné prohlídky nezbytné pro řádné fungování vozidla, které jsou uvedeny v Garanční knílce, doplňování kapaliny AdBlue, doplňování aditiva a 

výměnu filtru pevných částic po ujetí stanoveného počtu kilometrů ve smyslu Garanční knížky, stejně jako výměnu spotřebních dílů jako jsou např. filtry oleje, vzduchu, paliva či ventilačního 

systému, 

nároky Zákazníka nebo Oprávněné osoby na náhradu škody za odstavení Vozidla a ušlého zisku způsobeného takovým odstavením, 

poruchy způsobené jakýmikoliv zásahy na karosérii anebo interiéru Vozidla včetně čištění a oprav vnitřního obložení a čalouně ní sedadel Vozidla, 

rozbití nebo mechanické poškozeni zrcátek, skel a optiky světlometů, 

opravy u Vozidel, kde byla úmyslným zásahem pozměněna hodnota počítadla ujetých kilometrů Vozidla nebo u kterých není možno stav ujetých kilometrů Vozidla s jistotou stanovit, 

• díly Vozidla poškozené nesprávným používáním, nehodou, krádeží, pokusem o krádež, vandalismem, požárem nebo přírodní katastrofou, 

• opravy vynucené nedbalostí, chybou v řízení, nesprávným používáním Vozidla (např. přechodné přetížení Vozidla, použití Vozidla k závodění atd.) nebo nedodržováním pravidel údržby 

stanovených v Garanční knížce, 

• opravy Vozidel, u kterých byly provedeny změny nebo adaptace, které nejsou předpokládány, ani povoleny výrobcem Vozidla nebo byly provedeny bez respektování vydaných technických 

pokynů výrobce, 

• poruchy pneumatik, kol a jejich vyvážení, 

• vibrace a hluky související s provozem vozidla, změny stavu jako např. vyblednutí barvy, zhoršení nebo deformace dílů v důsledku jejich stárnutí, 

• náklady na stravování, telefon, palivo, dálniční poplatky, parkovné a další související výdaje nebo pojistnou spoluúčast, 



optiway- GARANCE 

Podmínky poskytování služeb prodloužené záruky OPTIWAY - GARANCE 

• seřizování Uako například sbíhavost, geometrie přední nápravy, dveře atd.). 

5.2 Služby se nevztahují na tzv. vyloučená vozidla, kterými jsou vozidla taxislužby, ambulance, autoškoly, lehká sanitní vozidla, vozidla určená pro přepravu oso b za úplatu, upravovaná vozidla za 
použití jakýchkoliv dílů neschválených výrobcem nebo vozidla používaná v závodech nebo rallye. 

Článek 6 - Územní platnost 
6.1 Služby, které jsou poskytované na celém Území ze strany členů Distribuční sítě Peugeot na základě Smlouvy, jsou: 

• přímým nákladem Distribuční sítě Peugeot, a to na Území spadající pod Belgii, českou republiku, Francii, Itálii, Lichtenštejnsko, Lucembursko, Monako, Německo, Nizozemí, Portugalsko, 
Rakousko, San Marino, Slovensko, Španělsko, Švýcarsko a Velkou Británii, 

• v ostatních místech ležících uvnitř Území jsou náklady hrazeny příslušným členům Distribuční sítě Peugeot samotným Zákazníkem, resp. Oprávněnou osobou, kteří mají právo na následnou 
refundaci takto vynaložených nákladů za podmínky, že Zákazník nebo Oprávněná osoba zašle za účelem refundace vynaložených nákladů v důsledku Poruchy (dále jen „Náklady") do sídla 
Dealer originály všech dokladů vztahujících se k poskytnutí Služby, jako jsou například faktury, pokladní potvrzení, účty atd. (dále jen „Doklady"), a to do 30 dnů ode dne, kdy byly Náklady 
vynaloženy. 

6.2 Společnost Peugeot Náklady proplatí prostřednictvím Dealera do 45 dnů od doručení uvedených Dokladů za předpokladu, že se bude skutečně jednat o takové Náklady, které představují náklady 
na Služby podle Smlouvy Uiné náklady v žádném případě nebudou proplaceny) a že byly plně splněny Podmínky poskytnutí a poskytování Služeb a že se na daný případ vztahuje Smlouva. V případě, 
že Náklady byly Zákazníkem nebo Oprávněnou osobou hrazeny na Území, avšak mimo Českou republiku, použije se pro přepočet Nákladů devizový kurz vyhlášený Českou národní bankou pro den, 
kdy Dealer zažádá společnost Peugeot o proplacení Nákladů. 

Článek 7 - Podmínky poskytování Služeb 
7.1 Podmínkou poskytnutí a poskytování Služeb je řádné dodržování po celou dobu platnosti Smlouvy ze strany Zákazníka, resp. Oprávněné osoby, níže uvedených podmínek: 

• Vozidlo musí být vždy používáno a udržováno zcela v souladu s pokyny výrobce uvedenými zejména v Garanční knížce a též v ostatních dokumentech, které jsou Zákazníkovi předány s novým 
vozidlem, 

• úkony údržby a pravidelné prohlídky, které jsou předepsané výrobcem v plánech údržby, musí být řádně zaznamenány v Garanční k nížce prostřednictvím zápisů provedených členem 
Distribuční sítě Peugeot, případně prostřednictvím faktur vydaných členem Distribuční sítě Peugeot, 

• při zjištění případné Poruchy musí ihned Zákazník podniknout takové nezbytné kroky, zejména bez zbytečných průtahů přistavit Vozidlo do nejbližšího autorizovaného servisu člena Distribuční 
sítě Peugeot, aby mohlo být co nejdříve opraveno; toto opatření má za úkol zajistit bezpečnost Zákazníka anebo Oprávněných osob a současně zabránit zhoršeni vzniklé Závady, které by 
mohlo vést k nutnosti náročnějších oprav, než jaké by byly nezbytné v době vzniku Závady, 

• Zákazník, resp. Oprávněná osoba, musí vždy udržovat optimální množství kapalin a maziv ve Vozidle ve smyslu Garanční knížky, resp. doporučených norem výrobce, dovozce a dealera Vozidla, 
• Služby v rámci Smlouvy může zajišťovat jen Distribuční síť Peugeot, resp. její autorizovaní členové, případně jiné řádně zmocněné osoby. 

7.2 Smlouva se však nevztahuje na případy, kdy: 
• dojde k Poruše na Vozidle v důsledku vyšší moci, zapadnutí, zatopení, přírodních katastrof, vandalismu, atentátu, občanských nepokojů, zajištění Vozidla pořádkovými službami, válečné 

události, terorismu, 
• dojde k Poruše na Vozidle v důsledku dopravní nehody, požáru, krádeže, resp. pokusu o krádež, rozbití zrcátek nebo skel světlometů, opravy a/nebo odtahu v důsledku nehody, poškození 

Vozidla samotným Zákazníkem nebo Oprávněnou osobou, 

• dojde k opravě a/nebo odtahu Vozidla neprovedeného prostřednictvím asistenčních služeb ve smyslu článku 4.2, s výjimkou oprav /odtahů prováděných na dálnicích nebo srovnatelných 
komunikacích; toto platí pro všechny země, kde existují zvláštní předpisy regulující způsoby oprav vozidel přímo na takových komunikacích. 

Článek 8 - Cena a platební podmínky 
8.1. Služby ve smyslu Smlouvy a těchto Podmínek jsou poskytovány Zákazníkovi za paušální a předem dohodnutou cenu podle ceníku společnosti Peugeot platného v den podpisu Smlouvy. Tato 
cena je konečnou cenou za poskytování Služeb ve smyslu této Smlouvy po celou dobu jejího trvání (dále jen .Cena"), s výhradou uzavřených Dodatků; v případě předčasného ukončení Smlouvy se 
aplikuje ustanovení článku 9.3 těchto Podmínek. 

8.2. Úhrada ceny musí proběhnout způsobem uvedeným v Registračním formuláři výběrem jedné ze šesti variant úhrady Ceny ve smyslu č lánku 8.3 těchto Podmínek, za případného dodržení 
ustanovení§ 1810 a násl. NOZ, a to pouze v případě, že Zákazníkem je fyzická osoba • nepodnikatel. 

8.3. Cena může být hrazena formou: 
l. platby v hotovosti, 
2. převodu na bankovní účet Dealera, 
3. splátek, a to jako součást financování Vozidla sjednaného s PSAF 
4. splátek jako součást leasingu uzavřeného s jinou leasingovou společností, která s tímto postupem a s obsahem článku 9.4 těchto Podmínek vyjádří písemný souhlas; tento souhlas je 

Zákazník povinen při sjednávání Smlouvy doložit příslušnému členovi Distribuční sítě Peugeot, 
5. splátek jako součást smlouvy o úvěru uzavřené s PSAF za současného uzavření smlouvy o financování Vozidla se společností PSAF, při výběru služby .Optiway. Garance" jako .akční 

nabídka Optiway • Garance" 
6. splátek jako součást smlouvy o úvěru pouze na vybranou službu Optiway - Garance 

8.4. V případě, že si Zákaznlk vybere úhradu Ceny formou jakékoli „akční nabídky Optiway- Garance", bude takový Zákazník povinen uzavřít Smlouvu ihned při koupi nového Vozidla; v takovém 
případě se nebude aplikovat část ustanovení článku 3.1 těchto Podmínek ohledně možnosti uzavřít Smlouvu do 18 měsíců od data počátku záruční lhůty Vozidla. 

Článek 9 - Odstoupení - ukončení Smlouvy 
9.1. V případě, že jedna ze Smluvních stran poruší podstatně některou ze svých povinností uvedených ve Smlouvě, má druhá Smluvní strana právo od Smlouvy odstoupit, přičemž Smluvní strana, 
která porušila svoji povinnost, nemá nárok na jakékoli plněni či náhradu škody. Právo Zákazníka - spotřebitele odstoupit od smlouvy v případech, kdy mu tak umožňuje zákon, tím nejsou dotčena. 
Za podstatné porušeni Smlouvy se považuje zejména situace, kdy: 

• Zákazník neuhradí Cenu, resp. neuhradí příslušnou splátku Ceny dle leasingové smlouvy nebo smlouvy o úvěru za poskytované Služby, 
• Zákazník, resp. Oprávněná osoba uplatní právo na poskytnutí Služby v rozporu s povinností jednat v právním styku poctivě ve smyslu§ 6 NOZ, 
• Zákazník, resp. Oprávněná osoba způsobí Dealerovi, resp. společnosti Peugeot svým jednáním jakoukoliv škodu, ať již hmotnou či nehmotnou. 

V případě, že Zákazník svým zaviněním jednáním způsobí škodu Dealerovi nebo společnosti Peugeot, bude ve smyslu § 2894 NOZ povinen uhradit těmto subjektům i nehmotnou újmu tímto 
jedná nim způsobenou, zejména na dobrém jméně, pověsti a image značky Peugeot. 



optiway- GARANCE

Podmínky poskytování služeb prodloužené záruky OPTIWAY - GARANCE 

9.2. Smlouva bez dalšího pozbývá platnosti poté, co Zákazník oznámí společnosti Peugeot příslušnou událost: 
• stane-li se Vozidlo v důsledku Poruchy nebo jiné škodní události zcela nepoužitelné pro provoz na pozemních komunikacích ve smyslu ZoPPK a příslušná pojišťovna nebo její určený zástupce 

prohlásí škody na Vozidle jako totální, 
• bylo-li Vozidlo odcizeno a do 30 dnů po oznámení orgánům činným v trestním řízení nebylo nalezeno, 
• v případě přestěhování Zákazníka mimo Českou republiku a nové registrace Vozidla v zemi nacházející se mimo českou republiku. 

Nastane-li některá z výše uvedených událostí, je Zákazník povinen do 45 dnů společnost Peugeot informovat o této skutečnosti doporučeným dopisem s dodejkou adresovaným do jejího sídla. K 
takovému doporučenému dopisu budou přiloženy, vedle kopie uzavřené Smlouvy včetně jejího Dodatku, resp. Dodatků, byly-li uzavřeny, následující dokumenty: 

• v případě úplného (totálního) zničení Vozidla kopie potvrzení pojišťovny nebo znalce o nastání této skutečnosti, 
• v případě odcizení Vozidla kopie oznámení o odcizení Vozidla vyhotoveného příslušným policejním orgánem a případně kopie souhlasu pojišťovny o vyplacení pojistného plnění za Vozidlo. 

9.3. V případě předčasného ukončení Smlouvy z důvodů uvedených v článku 9.2 těchto Podmínek bude Zákazníkovi vrácena poměrná část z uhrazené Ceny, pokud ze způsobu úhrady Ceny ve 
smyslu článku 8.3 těchto Podmínek nevyplývá, že byla uhrazena toliko část Ceny odpovídající délce Doby poskytování Služeb dle této Smlouvy (dále jen "Částka"). 

Výše Částky bude vypočítána v závislosti na nevyčerpaných kilometrech nebo nevyčerpaných měsících ve smyslu Doby trvání podle toho parametru, kde je čerpání Smlouvy v daném okamžiku 
vyšší. Pro výpočet nevyčerpaných kilometrů podle předchozího odstavce bude rozhodující stav celkem najetých kilometrů Vozidla v době jeho zničení či odcizení (zjištěno na základě příslušného 
potvrzení pojišťovny), resp. stav najetých kilometrů, které ke dni přestěhování Zákazník uvede v příslušném čestném prohlášení, které doručí společnosti Peugeot. 

9.4 V případě předčasného ukončení Smlouvy z důvodů uvedených v článku 9.2 těchto Podmínek pozbudou bez dalšího platnosti příslušné smlouvy o financování ve smyslu článku 8.3 a to toliko 
v té části, která se vztahuje k financování poskytování Služeb dle této Smlouvy. 

Článek 10 - Prodej Vozidla během trvání Smlouvy 
10.1. V případě zcizení Vozidla novému subjektu ze strany Zákazníka (dále jen "Nabyvatel") přechází práva a povinnosti z této Smlouvy ve znění případných pozdějších Dodatků, včetně práv a 
povinností vyplývajících z těchto Podmínek, na Nabyvatele. Účinností zcizení se Nabyvatel - fyzická osoba spotřebitel stává Zákazníkem a současně s tím uděluje společnosti Peugeot souhlas se 
zpracováním svých osobních údajů ve stejném rozsahu jaký je uveden v Registračním formuláři, resp. v článku 12 těchto Podmínek. O všech těchto skutečnostech je Zákazník Nabyvatele povinen 
prokazatelně informovat a příslušnému Dealerovi doložit písemný souhlas Nabyvatele s těmito skutečnostmi. 

10.2. V případě prodeje vozidla je Zákazník, resp. jakýkoli další vlastník Vozidla oprávněný ze Smlouvy, dále povinen Nabyvateli Vozidla předat: 

• originál Smlouvy (Registrační formulář+ tyto Podmínky) včetně Dodatku, resp. Dodatků, byly-li uzavřeny, 
• uživatelskou příručku a Garanční knížku k Vozidlu. 

10.3. Prodávající (Zákazník či jakýkoli další vlastník Vozidla oprávněný ze Smlouvy) je povinen o výše uvedeném převodu Vozidla a s tím souvisejícím převodu práv ze Smlouvy neprodleně informovat 
společnost Peugeot, a to formou doporučeného dopisu s dodejkou. 

10.4 Zákazník je v případě zcizení Vozidla Nabyvateli povinen před účinností takového zcizení doplatit celou Cenu za poskytované Služby dle této Smlouvy, pokud tato Cena již nebyla v plném 
rozsahu uhrazena dříve. Neučiní-li tak, práva a povinnosti z této Smlouvy na Nabyvatele nepřejdou a Smlouva automaticky účinnosti zcizení Vozidla zanikne. 

10.5 Pro případ postoupení práv a povinnosti z této Smlouvy zůstanou společnosti Peugeot zachovány veškeré námitky, které má nebo by v budoucnu měla vůči Zákazníkovi. 

Článek 11- Řešení sporů 
Veškeré spory vyplývající ze Smlouvy budou v případě Zákazníka - podnikatele rozhodovány příslušnými soudy dle sídla společnosti Peugeot. V ostatních případech se uplatní obecná příslušnost 
dle obecných procesních pravidel. 

Článek 12 -Ochrana osobních údajů 
Podpisem Registračního formuláře dává Zákazník - fyzická osoba - nepodnikatel společnosti Peugeot a dalším třetím osobám určených správcem, jakožto zpracovatelům, výslovný a dobrovolný 
souhlas se zpracováním v Registračním formuláři poskytnutých osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, a to zejména za účelem poskytování Služeb a 
asistenčních služeb podle Smlouvy, provádění průzkumů a sběru statistických dat a dále za účelem informování Zákazníka o dalších obchodních nabídkách správce a případných zpracovatelů. Tento 
souhlas Zákazník uděluje na dobu 10 let, resp. do okamžiku, kdy tento souhlas bude Zákazníkem odvolán (nastane-li dříve). Zákazník má práva dle zákona č.101/2000 Sb., zejména právo přístupu 
k poskytnutým osobním údajům, právo na jejich blokováni, opravu, doplnění či likvidaci. 

Peugeot se zavazuje dodržovat všechny povinnosti, které Zákon ukládá správcům osobních údajů. Peugeot se zavazuje zavést veškerá technická a organizační bezpečnostní opatření nutná k 
dodržování zákona č. 101/2000 Sb. Společnost Peugeot bude povinna dohlížet na to, aby její zaměstnanci a ostatní osoby, které pro ni provádějí zpracovávání osobních údajů v rámci uzavřené 
smlouvy, zpracovávali osobní údaje v souladu s ustanoveními Smlouvy, zákona č. 101/2000 Sb. a ostatních platných právních předpisů a aby byly tyto osoby dostatečně informované o povinnosti 
zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a opatřeních přijatých k jejich zabezpečení podle §15 zákona č. 101/2000 Sb. 

Zákazník prohlašuje, že se dostatečně seznámil s Podmínkami poskytování služeb prodloužené záruky OPTIWAY - GARANCE a jejich zněním, že mu byl obsah těchto podmínek dostatečně vysvětlen, 

že všem těmto podmínkám zcela rozumí a souhlasí s nimi, přičemž tuto skutečnost stvrzuje níže svým podpisem. 

V............................................................................................. dne ........................................................ .. 

Podpis Zákazníka ................................................................................................ .. 

LK' 




